Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

55Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 17 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXVI

ld:167C2FODBD22804A

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PJAUI
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 01/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001·40,

CONTRATADO: MARCIANA LUZIA DE ARAÚJO BATISTA, CPF: 007.882.243-28

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Assistente Social junto ao CRAS

Centro de referência de Assistência Social do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (Um mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

ld:13BSA41D020EB0AS

PREFEITURA MUNIOPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PJAUf
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 01/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Munlclpal de Educação de Santo Ant6nlo de Lisboa • PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: MARCOS JOAQUIM RODRIGUES, CPF: 041.201.553-66

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professor, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (um mil duzentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

ld:0CC548C32ESC8079

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PJAUf
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 02/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: TAISE MARIA DE SOUSA, CPF: 612.776.093-30 e RG: 3.094.089 SSP/PJ.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar de serviços gerais, lotado na
Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (Um mil duzentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

ld:030E62789F96804F
PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PJAUI

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 02/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: KARINE DE SOUSA GOMES, CPF: 038.622.373-46

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar administrativo no Bolsa
Família junto a Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Santo Antônio
de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (Um mil duzentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

ld .12 52SEA4A48480A6

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PJAUI
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 02/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Munlclpal de Educação de Santo Antllnlo de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: KELLY RANYELLY MOURA LUZ, CPF: 022.118.783-93

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (um mil duzentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022

ld :05D4ED695AAA807E

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 03/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08,867,144/0001·

51

CONTRATADO: IARA MIRIAM SANTOS ROCHA, CPF: 054.462.633-83 e RG : 3.212.496

SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnica de enfermagem, lotado na
Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (Um mil duzentos e doze reais) por mês + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

288 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 15 de Março de 2022 • Edição IVDXXXII

PREFEITO
GABINTE: 00 PRll!!FEITO

DO
GURGUEIA •
REDENÇÃO

--
RESOLVE:

Art. 111 - Nomear a Comissão de Sindicância e Processo Adm:nistrativo Disciplinar que

terá como atribuição atuar em Processos Administrativos Disciplinares, Sindicância~,

Processos de Exoneração.

Art. 211 - A Comissão de que trata o art. 111 será composta por 03 (três) servidores
estáveis, ocupantes de cargo efetivo do Quadro de Pessoal desta prefeitura, e seus
respectivos suplentes conforme segue:

Presidente da Comissão: EDIVAM FONSECA GUERRA- CPF: 031.382.752-49;

Membro: MARIA SALVADORA FERNANDES DE SOUSA-CPF: 019.4S2.683-60;

Membro: MARISTELA NUNES MAIA- CPF: 473.658.893-49;

Membro Suplente: FRANCISCA DAS CHAGAS PIAUILINQ FIGUEIREDO - CPF:
353.324.191-49;

Membro Suplente: FRANCISCO PEREIRA BATISTA- CPF: 007.Sll.633-25;

Membro Suplente: ANA PAULA TRINDADE ARAÚJO-CPF: 979.751.763-20.

Art. 211 - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se. Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Redenção do Gurguéia, Estado do

Piauí, em 03 de março de 2022.

(jf
ANGELO JOS~ SENA SANTOS

Prefeito Municipal

ld:167C2EDF67D07301
,~P!JmMmr,,ldo

,trroANTÕNO ~- PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUf
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 08/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40,

CONTRATADO: LÍVIA RODRIGUES CARVALHO, CPF: 036.950.983-84

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como psicóloga do CRAS - Centro de
Referência da Assistência Social do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (Um mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 01/02/2022.

ld:167C2EDF67D07311

~~wiro~
~~

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 09/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: CARLA CÁSSIA DA SILVA, CPF: 035.677.224-17

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Assistente Social Junto ao CREAS
Centro de referência especializada de Assistência Social do município de Santo Antônio
de Lisboa-PJ.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (Um mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 01/02/2022.

ld:1518E9670A467312

~,àSANl'O~ .... ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 10/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001·40.

CONTRATADO: MARIA MICHELLY DE SOUSA, CPF: 058.526.213-66

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Assistente Social junto ao CRAS -
Centro de referência de Assistência Social do município de Santo Antônio de Lisboa-PJ.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.880,00 (Um mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 01/02/2022.

ld: 10EF 18F DF 1A87315

~~wiro~
~.~

PREFEITURA MUNIOPAl DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 11/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: DIMAS DE SOUSA SILVA, CPF: 028.093.353-38.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como motorista do CRAS - Centro de

Referência da Assistência Social do Município de Santo Antônio de Lisboa-PJ.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.340,00 (um mil trezentos e quarenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS .

DATA DA ASSINATURA: 01/02/2022_

ld:05D4ED3B055873AE
-~~A,,'IO 0 ANf"'" PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ E LISBOA CNPJ 06.553.820/0001-97

O TliUlNO COltTIMUA

DISTRATO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

OBJETO: "DISTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO

DETERMINADO"

DISTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ :

13.668.194/0001-40

DISTRATADO: KARINE DE SOUSA GOMES CARVALHO, CPF: D38.622.373-46.

VALOR: NÃO HÁ VALORES EM HAVER DO CONTRATO RESCINDIDO.

VIGÊNCIA: O PRESENTE DISTRATO PASSA A VIGORAR ENTRE AS PARTES A PARTIR

DA ASSINATURA DO DISTRATO.

DATA DA ASSINATURA DO DISTRATO: 01 DE MARÇO DE 2022,